FAKULTET ZA POSLOVNI MENADZMENT
Marsala Tita br. 7

85000 Bar, Crna Gora

Tel/faks: +382 (0)30 312 233

E-mail: fpm@t-com.me

Web: www.fpm.me

ZAPISNIK

0 polaganju ispita

Predmet: Psihologija mentalnog zdravlja
Nastavnik: Prof. dr Bojana Dimitrijevic
11 godina — Poslovna psihologija i psiholosko savjetovanje
Ispitni rok: Zimski 1

088/19
010/19
199/19
072/19
037/19
032/19
078/19
048/19
011/19
068/19
093/19
027/18
082/17
170/20

O 0 N O U1 A W N =
M O m m m m O @ 1 7

e e i s
w NN = O
M

-
AN

Asistent Predmetni nastavnik

(potpis) (potpis)
lod1



